
Agence multimodale Synchro / SNCF
249 Place de la Gare, 73000 Chambéry  
Du lundi au jeudi et le samedi de 9h à 16h15
Le vendredi de 10h15 à 17h30

Application mobile

ALLO Synchro
04 79 68 73 73
Du lundi au vendredi de 8h30 à 17h30,  
le samedi de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 16h

Retrouvez Synchro 
Bus sur les réseaux 

sociaux

Les lignes locales et scolaires circulent jusqu’au 7 juillet

ÉTÉ 
à partir du 3 juillet

2023

AUCUN BUS NE
CIRCULE LE 1er MAI

Vacances scolaires 2022-2023

TOUSSAINT 
du 24 octobre au
6 novembre 2022

HIVER 
du 6 février au
19 février 2023

NOËL 
du 19 décembre 2022 

au 2 janvier 2023

PRINTEMPS 
du 11 avril au
23 avril 2023

Horaires de vacances scolaires le lundi 2 janvier 
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PARC RELAIS MAISON BRÛLÉE 
ROC NOIR B

HORAIRES HIVER valables du 29 août 2022 au 2 juillet 2023
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Direction PARC RELAIS MAISON BRÛLÉE 

B
Du lundi au vendredi en période scolaire

ROC NOIR

BARBY CENTRE

PARC RELAIS LA

TROUSSE

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PÔLE EMPLOI

DUCS

CÉVENNES

ROPS

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

5:30

5:33

5:38

5:41

5:43

5:47

5:55

5:58

6:02

5:50

5:53

5:58

6:01

6:03

6:07

6:15

6:18

6:22

6:10

6:13

6:18

6:21

6:23

6:27

6:35

6:38

6:42

6:30

6:33

6:38

6:41

6:43

6:47

6:55

6:58

7:02

6:49

6:52

6:57

7:00

7:03

7:08

7:17

7:21

7:26

19:00

19:03

19:08

19:12

19:15

19:19

19:27

19:31

19:35

19:10

19:13

19:18

19:22

19:25

19:29

19:37

19:41

19:45

19:20

19:23

19:28

19:32

19:34

19:38

19:46

19:50

19:54

19:30

19:33

19:38

19:41

19:43

19:47

19:55

19:59

20:03

19:45

19:48

19:53

19:56

19:58

20:02

20:10

20:14

20:18

20:01

20:04

20:09

20:12

20:14

20:18

20:26

20:30

20:34

20:20

20:23

20:28

20:31

20:33

20:37

20:45

20:49

20:53

20:40

20:43

20:48

20:51

20:53

20:57

21:05

21:09

21:13

21:00

21:03

21:08

21:11

21:13

21:17

21:25

21:29

21:33

21:40

21:43

21:48

21:51

21:53

21:57

22:05

22:09

22:13

A

22:40

22:43

22:48

22:51

22:53

22:57

23:05

23:09

23:13

00:10

00:13

00:18

00:21

00:23

00:27

00:35

00:39

00:43

A Jeudi et vendredi

10
MINUTES

Du lundi au vendredi pendant les vacances scolaires

ROC NOIR

BARBY CENTRE

PARC RELAIS LA

TROUSSE

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PÔLE EMPLOI

DUCS

CÉVENNES

ROPS

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

5:30

5:33

5:38

5:41

5:43

5:47

5:54

5:57

6:01

5:50

5:53

5:58

6:01

6:03

6:07

6:14

6:17

6:21

6:10

6:13

6:18

6:21

6:23

6:27

6:34

6:37

6:41

6:30

6:33

6:38

6:41

6:43

6:47

6:54

6:57

7:01

6:50

6:53

6:58

7:01

7:03

7:07

7:15

7:18

7:22

7:10

7:13

7:19

7:23

7:25

7:29

7:37

7:40

7:44

7:30

7:33

7:39

7:43

7:45

7:49

7:57

8:00

8:04

7:40

7:43

7:49

7:53

7:55

7:59

8:07

8:10

8:14

7:50

7:53

7:59

8:03

8:05

8:09

8:17

8:20

8:24

19:02

19:05

19:10

19:14

19:17

19:21

19:29

19:33

19:37

19:12

19:15

19:20

19:24

19:27

19:31

19:39

19:42

19:46

19:22

19:25

19:30

19:33

19:35

19:39

19:47

19:50

19:54

19:32

19:35

19:40

19:43

19:45

19:49

19:57

20:00

20:04

19:46

19:49

19:54

19:57

19:59

20:03

20:11

20:14

20:18

20:00

20:03

20:08

20:11

20:13

20:17

20:25

20:28

20:32

20:20

20:23

20:28

20:31

20:33

20:37

20:45

20:48

20:52

20:40

20:43

20:48

20:51

20:53

20:57

21:05

21:08

21:12

21:00

21:03

21:08

21:11

21:13

21:17

21:25

21:28

21:32

21:40

21:43

21:48

21:51

21:53

21:57

22:05

22:08

22:12

A

22:40

22:43

22:48

22:51

22:53

22:57

23:05

23:08

23:12

A Jeudi et vendredi

10
MINUTES

ROC NOIR

BARBY CENTRE

PARC RELAIS LA

TROUSSE

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PÔLE EMPLOI

DUCS

CÉVENNES

ROPS

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

00:10

00:13

00:18

00:21

00:23

00:27

00:35

00:38

00:42

A Jeudi et vendredi

A

A

A
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Direction PARC RELAIS MAISON BRÛLÉE 

B
Le samedi toute l'année

ROC NOIR

BARBY CENTRE

PARC RELAIS LA

TROUSSE

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PÔLE EMPLOI

DUCS

CÉVENNES

ROPS

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

5:28

5:31

5:36

5:40

5:43

5:46

5:53

5:56

6:00

5:48

5:51

5:56

6:00

6:03

6:06

6:13

6:16

6:20

6:08

6:11

6:16

6:20

6:23

6:26

6:33

6:36

6:40

6:28

6:31

6:36

6:40

6:43

6:46

6:53

6:56

7:00

6:49

6:52

6:57

7:01

7:04

7:08

7:15

7:18

7:22

7:10

7:13

7:18

7:22

7:25

7:29

7:36

7:39

7:43

7:30

7:33

7:38

7:42

7:45

7:49

7:56

7:59

8:03

7:45

7:48

7:53

7:57

8:00

8:04

8:11

8:14

8:18

7:57

8:00

8:05

8:09

8:12

8:16

8:23

8:26

8:30

13:01

13:04

13:09

13:13

13:16

13:20

13:27

13:31

13:35

13:14

13:17

13:22

13:26

13:29

13:33

13:40

13:44

13:48

13:26

13:29

13:35

13:39

13:42

13:46

13:53

13:57

14:01

13:35

13:38

13:44

13:48

13:51

13:55

14:02

14:06

14:10

13:45

13:48

13:54

13:58

14:01

14:05

14:13

14:17

14:21

13:55

13:58

14:04

14:08

14:11

14:15

14:23

14:27

14:31

12
MINUTES

ROC NOIR

BARBY CENTRE

PARC RELAIS LA

TROUSSE

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PÔLE EMPLOI

DUCS

CÉVENNES

ROPS

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

19:04

19:07

19:12

19:16

19:19

19:23

19:31

19:35

19:39

19:15

19:18

19:23

19:27

19:30

19:34

19:42

19:46

19:50

19:25

19:28

19:33

19:36

19:39

19:43

19:51

19:55

19:59

19:35

19:38

19:43

19:46

19:49

19:53

20:01

20:05

20:09

19:47

19:50

19:55

19:58

20:01

20:05

20:13

20:17

20:21

20:02

20:05

20:10

20:13

20:16

20:20

20:28

20:32

20:36

20:24

20:27

20:32

20:35

20:38

20:42

20:50

20:54

20:58

20:43

20:46

20:51

20:54

20:57

21:01

21:09

21:13

21:17

21:03

21:06

21:11

21:14

21:17

21:21

21:29

21:33

21:37

21:43

21:46

21:51

21:54

21:57

22:01

22:09

22:13

22:17

22:40

22:43

22:48

22:51

22:54

22:58

23:06

23:10

23:14

00:10

00:13

00:18

00:21

00:24

00:28

00:36

00:40

00:44

10
MINUTES

Le dimanche et les jours fériés

ROC NOIR

BARBY CENTRE

PARC RELAIS LA

TROUSSE

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PÔLE EMPLOI

DUCS

CÉVENNES

ROPS

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

8:05

8:08

8:13

8:16

8:18

8:22

8:29

8:32

8:36

9:02

9:10

9:14

9:18

9:05

9:08

9:13

9:16

9:18

9:22

9:30

9:34

9:38

10:04

10:12

10:16

10:20

10:09

10:12

10:17

10:20

10:22

10:26

10:34

10:38

10:42

11:07

11:15

11:19

11:23

11:12

11:15

11:20

11:23

11:25

11:29

11:36

11:39

11:43

12:10

12:17

12:20

12:24

12:13

12:16

12:21

12:24

12:26

12:30

12:37

12:40

12:44

13:11

13:19

13:22

13:26

13:17

13:20

13:25

13:28

13:30

13:34

13:42

13:45

13:49

14:14

14:22

14:25

14:29

14:17

14:20

14:25

14:28

14:30

14:34

14:42

14:45

14:49

15:15

15:23

15:27

15:31

15:21

15:24

15:30

15:33

15:35

15:39

15:47

15:51

15:55

16:21

16:29

16:33

16:37

16:23

16:26

16:32

16:35

16:37

16:41

16:49

16:53

16:57

17:23

17:31

17:35

17:39

17:29

17:32

17:38

17:41

17:43

17:47

17:55

17:59

18:03

18:29

18:37

18:41

18:45

18:30

18:33

18:39

18:42

18:44

18:48

18:56

19:00

19:04

19:31

19:39

19:43

19:47

19:37

19:40

19:45

19:48

19:50

19:54

20:02

20:06

20:10

ROC NOIR

BARBY CENTRE

PARC RELAIS LA

TROUSSE

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PÔLE EMPLOI

DUCS

CÉVENNES

ROPS

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

20:36

20:44

20:48

20:52

Arrêt non desservi et reporté à l'arrêt Scarabée en raison du marché de 6h à 14h30.
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Direction ROC NOIR

B
Du lundi au vendredi en période scolaire

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

ROPS

CÉVENNES

DUCS

PÔLE EMPLOI

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PARC RELAIS LA

TROUSSE

BARBY CENTRE

ROC NOIR

5:30

5:33

5:37

5:45

5:50

5:52

5:56

6:01

6:04

5:50

5:53

5:57

6:05

6:10

6:12

6:16

6:21

6:24

6:09

6:12

6:16

6:24

6:29

6:31

6:35

6:40

6:43

6:30

6:33

6:37

6:45

6:50

6:52

6:56

7:01

7:04

6:50

6:53

6:57

7:06

7:12

7:14

7:18

7:24

7:27

19:00

19:04

19:08

19:16

19:22

19:24

19:28

19:33

19:36

19:10

19:14

19:18

19:26

19:32

19:34

19:38

19:43

19:46

19:20

19:24

19:28

19:36

19:41

19:43

19:47

19:52

19:55

19:30

19:33

19:36

19:44

19:49

19:51

19:55

20:00

20:03

19:45

19:48

19:51

19:59

20:04

20:06

20:10

20:15

20:18

20:00

20:03

20:06

20:14

20:19

20:21

20:25

20:30

20:33

20:20

20:23

20:26

20:34

20:39

20:41

20:45

20:50

20:53

20:40

20:43

20:46

20:54

20:59

21:01

21:05

21:10

21:13

21:00

21:03

21:06

21:14

21:19

21:21

21:25

21:30

21:33

21:45

21:48

21:51

21:59

22:04

22:06

22:10

22:15

22:18

A

23:30

23:33

23:36

23:44

23:49

23:51

23:55

00:00

00:03

A Jeudi et vendredi

10
MINUTES

Du lundi au vendredi pendant les vacances scolaires

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

ROPS

CÉVENNES

DUCS

PÔLE EMPLOI

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PARC RELAIS LA

TROUSSE

BARBY CENTRE

ROC NOIR

5:30

5:33

5:37

5:45

5:49

5:51

5:55

6:00

6:03

5:50

5:53

5:57

6:05

6:09

6:11

6:15

6:20

6:23

6:10

6:13

6:17

6:25

6:29

6:31

6:35

6:40

6:43

6:30

6:33

6:37

6:45

6:49

6:51

6:55

7:00

7:03

6:50

6:53

6:57

7:05

7:09

7:11

7:15

7:20

7:23

7:10

7:14

7:18

7:26

7:30

7:32

7:36

7:41

7:44

7:30

7:34

7:38

7:46

7:50

7:52

7:56

8:01

8:04

7:40

7:44

7:48

7:56

8:00

8:02

8:06

8:11

8:14

7:50

7:54

7:58

8:06

8:10

8:12

8:16

8:21

8:24

19:00

19:03

19:07

19:16

19:21

19:23

19:27

19:32

19:35

19:10

19:13

19:17

19:26

19:31

19:33

19:37

19:42

19:45

19:20

19:23

19:27

19:35

19:40

19:42

19:46

19:51

19:54

19:30

19:33

19:36

19:44

19:49

19:51

19:55

20:00

20:03

19:45

19:48

19:51

19:59

20:04

20:06

20:10

20:15

20:18

20:00

20:03

20:06

20:14

20:19

20:21

20:25

20:30

20:33

20:20

20:23

20:26

20:34

20:39

20:41

20:45

20:50

20:53

20:40

20:43

20:46

20:54

20:59

21:01

21:05

21:10

21:13

21:00

21:03

21:06

21:14

21:19

21:21

21:25

21:30

21:33

21:45

21:48

21:51

21:59

22:04

22:06

22:10

22:15

22:18

A

23:30

23:33

23:36

23:44

23:49

23:51

23:55

00:00

00:03

A Jeudi et vendredi

10
MINUTES

Le samedi toute l'année

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

ROPS

CÉVENNES

DUCS

PÔLE EMPLOI

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PARC RELAIS LA

TROUSSE

BARBY CENTRE

ROC NOIR

5:30

5:33

5:37

5:45

5:49

5:51

5:54

5:59

6:02

5:50

5:53

5:57

6:05

6:09

6:11

6:14

6:19

6:22

6:10

6:13

6:17

6:25

6:29

6:31

6:34

6:39

6:42

6:30

6:33

6:37

6:45

6:49

6:51

6:54

6:59

7:02

6:50

6:53

6:57

7:05

7:09

7:11

7:14

7:19

7:22

7:10

7:14

7:18

7:26

7:30

7:32

7:35

7:40

7:43

7:30

7:34

7:38

7:46

7:50

7:52

7:55

8:00

8:03

7:42

7:46

7:50

7:58

8:02

8:04

8:07

8:12

8:15

7:54

7:58

8:02

8:10

8:14

8:16

8:19

8:24

8:27

8:06

8:10

8:14

8:22

8:26

8:28

8:31

8:36

8:39

8:18

8:22

8:26

8:34

8:39

8:41

8:45

8:50

8:53

8:30

8:34

8:38

8:46

8:51

8:53

8:57

9:02

9:05

8:42

8:46

8:50

8:58

9:03

9:05

9:09

9:14

9:17

8:54

8:58

9:02

9:10

9:15

9:17

9:21

9:26

9:29

9:06

9:10

9:14

9:22

9:27

9:29

9:33

9:38

9:41

9:18

9:22

9:26

9:34

9:39

9:41

9:45

9:50

9:53

9:30

9:34

9:38

9:46

9:51

9:53

9:57

10:02

10:05

9:42

9:46

9:50

9:58

10:03

10:05

10:09

10:14

10:17

9:54

9:58

10:02

10:10

10:16

10:18

10:22

10:27

10:30

10:06

10:10

10:14

10:22

10:28

10:30

10:34

10:39

10:42

10:18

10:22

10:26

10:34

10:40

10:42

10:46

10:51

10:54

10:30

10:34

10:38

10:46

10:52

10:54

10:58

11:03

11:06

10:42

10:46

10:50

10:58

11:04

11:06

11:10

11:15

11:18

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

ROPS

CÉVENNES

DUCS

PÔLE EMPLOI

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PARC RELAIS LA

TROUSSE

BARBY CENTRE

ROC NOIR

10:54

10:58

11:02

11:10

11:16

11:18

11:22

11:27

11:30

11:07

11:11

11:15

11:23

11:29

11:31

11:35

11:40

11:43

11:19

11:23

11:27

11:35

11:41

11:43

11:47

11:52

11:55

11:31

11:35

11:39

11:47

11:53

11:55

11:59

12:04

12:07

11:43

11:47

11:51

11:59

12:05

12:07

12:11

12:16

12:19

11:55

11:59

12:03

12:11

12:17

12:19

12:23

12:28

12:31

12:07

12:11

12:15

12:23

12:29

12:31

12:35

12:40

12:43

12:19

12:23

12:27

12:35

12:41

12:43

12:47

12:52

12:55

12:32

12:36

12:40

12:48

12:54

12:56

13:00

13:05

13:08

12:44

12:48

12:52

13:00

13:06

13:08

13:12

13:17

13:20

12:55

12:59

13:03

13:11

13:17

13:19

13:23

13:28

13:31

13:07

13:11

13:15

13:23

13:29

13:31

13:35

13:40

13:43

13:18

13:22

13:26

13:34

13:40

13:42

13:46

13:51

13:54

13:30

13:34

13:38

13:46

13:52

13:54

13:58

14:03

14:06

13:41

13:45

13:49

13:57

14:03

14:05

14:09

14:14

14:17

13:50

13:54

13:58

14:07

14:13

14:15

14:19

14:24

14:27

19:00

19:04

19:08

19:17

19:23

19:25

19:29

19:34

19:37

19:10

19:14

19:18

19:27

19:33

19:35

19:39

19:44

19:47

19:20

19:24

19:28

19:36

19:41

19:43

19:47

19:52

19:55

19:30

19:33

19:36

19:44

19:49

19:51

19:55

20:00

20:03

10
MINUTES

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

ROPS

CÉVENNES

DUCS

PÔLE EMPLOI

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PARC RELAIS LA

TROUSSE

BARBY CENTRE

ROC NOIR

19:45

19:48

19:51

19:59

20:04

20:06

20:10

20:15

20:18

20:00

20:03

20:06

20:14

20:19

20:21

20:25

20:30

20:33

20:20

20:23

20:26

20:34

20:39

20:41

20:45

20:50

20:53

20:42

20:45

20:48

20:56

21:01

21:03

21:07

21:12

21:15

21:04

21:07

21:10

21:18

21:23

21:25

21:29

21:34

21:37

21:45

21:48

21:51

21:59

22:04

22:06

22:10

22:15

22:18

23:30

23:33

23:36

23:44

23:49

23:51

23:55

00:00

00:03

A

A



5

Direction ROC NOIR

B

Le dimanche et les jours fériés

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

ROPS

CÉVENNES

DUCS

PÔLE EMPLOI

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PARC RELAIS LA

TROUSSE

BARBY CENTRE

ROC NOIR

8:20

8:24

8:27

8:35

8:39

8:41

8:45

8:50

8:53

8:45

8:49

8:52

9:00

9:27

9:31

9:34

9:42

9:46

9:48

9:52

9:57

10:00

9:47

9:51

9:54

10:02

10:29

10:33

10:36

10:44

10:49

10:51

10:55

11:00

11:03

10:50

10:54

10:57

11:05

11:31

11:35

11:38

11:46

11:51

11:53

11:57

12:02

12:05

11:53

11:57

12:00

12:08

12:35

12:38

12:42

12:50

12:55

12:57

13:00

13:05

13:08

12:54

12:57

13:01

13:09

13:35

13:38

13:42

13:50

13:55

13:57

14:00

14:05

14:08

13:57

14:00

14:04

14:12

14:37

14:41

14:45

14:53

14:58

15:00

15:04

15:09

15:12

14:57

15:01

15:05

15:13

15:40

15:44

15:48

15:56

16:01

16:03

16:07

16:12

16:15

16:03

16:07

16:11

16:19

16:45

16:49

16:53

17:01

17:06

17:08

17:12

17:17

17:20

17:05

17:09

17:13

17:21

17:47

17:51

17:55

18:03

18:08

18:10

18:14

18:19

18:22

18:11

18:15

18:19

18:27

18:53

18:57

19:01

19:09

19:14

19:16

19:20

19:25

19:28

19:13

19:17

19:21

19:29

19:55

19:59

20:03

20:11

20:16

20:18

20:22

20:27

20:30

PARC RELAIS MAISON

BRÛLÉE

ROPS

CÉVENNES

DUCS

PÔLE EMPLOI

CENTRE COMMERCIAL

BASSENS

PARC RELAIS LA

TROUSSE

BARBY CENTRE

ROC NOIR

20:18

20:22

20:26

20:34

Arrêt non desservi et reporté à l'arrêt Scarabée en raison du marché de 6h à 14h30.




